
Laittomuuden ihminen
2. Tess. 2:1-12

1. Mutta mitä tulee meidän Herramme Jee-
suksen  Kristuksen  tulemukseen ja  ko-
koontumiseemme  hänen  luokseen,  me 
pyydämme teitä, veljet, 
2. ettette anna minkään hengen tai sanan  
tai  minkään  muka  meidän  lähettämämme 
kirjeen  pelästyttää  itseänne,  niin  että  heti  
menetätte  malttinne,  ikään kuin  Herran 
päivä olisi jo käsillä. 
3. Älkää antako kenenkään millään tavoin  
eksyttää  itseänne.  Ensin  näet  tapahtuu 
luopumus ja ilmestyy laittomuuden ihmi-
nen, kadotuksen lapsi, 
4. tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli  
kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kut-
sutaan,  niin  että  hän  asettuu  Jumalan  
temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. 
5.  Ettekö  muista,  että  puhuin  teille  tästä,  
kun vielä olin luonanne? 
6. Ja te tiedätte,  mikä häntä nyt pidättää,  
niin että hän vasta ajallaan ilmestyy. 

7.  Laittomuuden salaisuus on jo vaikut-
tamassa,  kunhan  vain  poistuu  tieltä  se,  
joka sitä on vielä pidättämässä. 
8. Silloin ilmestyy tuo  laiton, jonka Herra 
Jeesus  on  surmaava  suunsa  henkäyk-
sellä ja  tuhoava  tulemuksensa  kirkkau-
della. 
9. Tuon laittoman tuleminen tapahtuu  Saa-
tanan  vaikutuksesta  valheen  kaikella  
voimalla tunnusteoin ja ihmein, 
10. kaikin vääryyden viettelyksin niille, jotka  
joutuvat kadotukseen, koska he eivät ot-
taneet  vastaan rakkautta totuuteen voi-
dakseen pelastua. 
11. Siksi Jumala lähettää heille voimakkaan 
eksytyksen,  niin  että  he  uskovat  valhee-
seen, 
12. jotta  kaikki ne tuomittaisiin, jotka ei-
vät  ole  uskoneet  totuuteen  vaan  ovat  
mieltyneet vääryyteen.

Milloin Jeesus tulee?
Milloin Jeesus tulee takaisin noutamaan omansa? Millaiset merkit edeltävät sitä? 
Kun näemme ajan lähestyvän, mitä meidän tulee erityisesti varoa? Mikä ja millainen 
on Antikristus? Mikä mahtaa pidättää sen ilmestymistä? Miksi Jumala lähettää eksy-
tyksen ennen Jeesuksen paluuta? Millaiset ihmiset joutuva kadotukseen? 

Näitä kysymyksiä pohtivat Tessalonikan seurakunnan uskovat ja niin mekin teemme 
aika ajoin. Paavali antaa jaksossamme valoa näihin asioihin.

Valtakunta toteutuu
Jeesus opetti omilleen, että hänen paluunsa päivää tai hetkeä ei tiedä kukaan muu, 
kuin  Isä,  ei  edes Jeesus inhimillisen luontonsa puolesta.  Kuitenkin  opetuslapset 
esittivät jo aiemminkin esittämänsä kysymyksen Jeesukselle hänen ylösnousemuk-
sensa jälkeen juuri ennen hänen taivaaseen astumistaan:
 "Herra, tänä aikanako sinä palautat ennalleen Israelin valtakunnan?" Hän sanoi  
heille: "Ei teidän asianne ole tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojal-
la on asettanut.” (Ap.t. 1:6-7) 

Jeesus ei siis kieltänyt sitä, että hän tulisi palauttamaan Israelin valtakunnan, siis 
sen todellisen uskovan Israelin valtakunnan, joka tulisi toteutumaan hänen paluus-
saan. Mutta hän kielsi meitä miettimästä ajankohtaa, koska vain Isä sen määrää. 
Sen sijaan hän käski omiaan valmistautumaan tuon ihmeellisen ja maailmanlaajan 
valtakunnan tuloa julistamalla evankeliumia kaikkialla maailmassa. Hänhän jatkoi:
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”Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teidän päällenne, ja te tulette ole-
maan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja  
aina maan ääriin saakka."  (Ap.t. 1:6-7)

Minä tulen pian
Ilmestyskirjan viimeisessä luvussa Jeesus lupasi:  "Minä tulen pian, ja palkkani on  
minun mukanani antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan…  Autuaita ne, jotka  
pesevät vaatteensa, että heillä olisi oikeus elämän puuhun ja että he pääsisivät por-
teista sisälle kaupunkiin.” (Ilm. 22:12,14)
Jokaisen uskovan pitää olla valmis kohtaamaan Jeesus milloin tahansa tuli hän sit-
ten kirkkaudessaan takaisin tai kutsui hän sitten meidät henkilökohtaisen kuoleman 
kautta luokseen. Valmiustila säilyy,  kun päivittäisessä parannuksessa etsimme ja 
omistamme Jeesuksen veressä syntien anteeksiantamuksen ja toisaalta toimimme 
aktiivisesti evankeliumin levittämiseksi niin lähimmille ihmisille kuin aina maan ääriin 
asti.

Edeltävät merkit
Vaikka Jeesus selkeästi kieltää meitä miettimästä hänen tulemisensa päivää tai het-
keä, toisaalta hän kuitenkin käskee meitä tutkimaan aikojen merkkejä: missä ajassa 
liikumme ja missä määrin ennusmerkit ovat toteutuneet. Kun opetuslapset kysyivät 
Jeesuksen tulemisen ja nykyisen evankeliumin levittämisen aikakauden päätöstä, 
Jeesus vastasi:
"Varokaa, ettei kukaan eksytä teitä. Sillä monet tulevat minun nimessäni ja sanovat:  
'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monia. Te saatte kuulla sodan ääniä ja sanomia  
sodista, mutta älkää pelästykö. Näin täytyy tapahtua, mutta se ei vielä ole loppu.  
Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja monin paikoin  
tulee nälänhätää ja maanjäristyksiä. Mutta kaikki tämä on vasta synnytystuskien al-
kua. Silloin te joudutte ahdistukseen, monia teistä tapetaan, ja kaikki kansat vihaa-
vat teitä minun nimeni tähden.  Silloin monet luopuvat, ilmiantavat toisensa ja vihaa-
vat toinen toistaan. Monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monia. Ja  
koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rakkaus. Mutta joka kestää loppuun  
asti, pelastuu. Tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan koko maailmassa, todis-
tukseksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu." (Matt. 24:4-14)

Kun katselemme maailman menoa ympärillämme, monet Jeesuksen mainitsemista 
edeltävistä merkeistä ovat jo nyt havaittavissa. Varmaan Tessalonikankin kristityt oli-
vat joutuneet näkemään sotia tai kuulleet sodista, olivat nähneet kulkutautien hirvit-
tävää tuhovoimaa, tunteneet maan järisevän jalkojensa alla ja saaneet vainoissa 
vastustusta uskolleen. He olivat myös nähneet myös sen, että väärät opettajat levit-
tivät valheita heidänkin ympärillään. Siksi he olivat tehneet hätäisen johtopäätöksen, 
että Herran tulon päivä on käsillä aivan millä hetkellä tahansa. 

Toki tänäkin aikana on moni varsinkin viime aikaisten sotien uutisia seuratessamme 
joutunut saman laiseen paniikkiin kuin Tessalonikan uskovatkin. Vaikka Herran omil-
le  itselleen  hänen tulonsa ei  olekaan pelon  vaan ilon  aihe,  läheisten  rakkaiden 
eläessä vielä pimeydessä vailla pelastusta voimme joutua paniikkiin. Eräs uskova 
rouva sanoikin minulle viime vuonna, että hän ei kykene rukoilemaan ”Tule Herra 
Jeesus!” koska hänen kolme poikaansa eivät vielä ole pelastuneet. 
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Voi olla, että monen tämän päivän uskovan tilanne on päinvastainen. He saattavat 
ajatella, että kun noita Jeesuksen kuvaamia merkkejä on jatkunut jo pari  tuhatta 
vuotta,  niin  Jeesuksen paluuseen saattaa vierähtää vielä toinen mokoma. Mutta 
näin ajattelevan uskovan on hyvä muistaa se, että ajatus voi tulla Sielunviholliselta, 
joka pyrkii nukuttamaan uskovat ”ruususen” uneen, jotteivät he valvoisi ja toteuttaisi 
tehtäväänsä julistaa parannuksen ja evankeliumin sanaa kadotukseen kulkeville ih-
misille. 

Toppuutteleva Paavali
Paniikkiin joutuneille Paavali kirjoittaa:
Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja kokoon-
tumiseemme hänen luokseen,  me pyydämme teitä,  veljet,  ettette  anna minkään  
hengen tai sanan tai minkään muka meidän lähettämämme kirjeen pelästyttää it-
seänne, niin että heti  menetätte malttinne, ikään kuin Herran päivä olisi jo käsillä. 
(1.2)

Ilmeisesti joku Paavalin nimiin pantu kirje tai huhu, oli herättänyt joissakin seurakun-
talaisissa pelon varsinkin, kun hänen ensimmäisen kirjeensä keskeinen teema oli 
ollut juuri Jeesuksen toinen tuleminen. Pelkoa hälventääkseen Paavali muistutti jäl-
leen, mistä Herran paluussa on kysymys: Silloin pääsemme yhdessä Herran luo 
eikä mikään voi sen jälkeen erottaa meitä Jumalan välittömästä läsnäolosta. Herran 
päivä ei ollut vielä käsillä, yhä oli evankeliumin julistuksen armon päivä.

Paavali oli tietenkin opettanut seurakunnalle kaikki samat merkit, mitkä Jeesuskin. 
Mutta nyt hän muistutti, että Jeesuksen paluuta edeltää myöskin Antikristuksen hal-
lintavalta. Tästä hän käyttää nimitystä ”laittomuuden ihminen”: 

Laittomuuden ihminen
Älkää antako kenenkään millään tavoin eksyttää itseänne. Ensin näet tapahtuu luo-
pumus ja ilmestyy laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka ko-
rottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kutsutaan, niin että hän  
asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. Ettekö muista, että puhuin 
teille tästä, kun vielä olin luonanne?    (3-5)

Johannes kirjeessään kuvaa tätä itsensä Jumalaksi korottavaa ihmistä näin:
Lapset, nyt on viimeinen aika. Te olette kuulleet, että Antikristus on tulossa, ja niin  
onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut. Siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen  
aika. (1. Joh. 2:18)
Yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta. Sellainen on Antikris-
tuksen henki, jonka te olette kuulleet olevan tulossa ja joka jo nyt on maailmassa. 
(1. Joh. 4:3) 

Vaikka  jo  nyt  esiintyy  monenlaisia  eksyttäjiä  ja  vääriä  profeettoja,  vaikka  nytkin 
esiintyy laajaa luopumista Jumalan sanan totuuksista ja lisääntyvää laittomuutta ja 
myös uskontoa hyväksi  käyttäviä maailman hallintaan pyrkiviä diktaattoreita,  niin 
sekä Paavali että Johannes antavat ymmärtää, että kaikki se tulee kulminoitumaan, 
tiivistymään sellaiseen yhteen persoonaan, joka saa koko maailman kumartamaan 
itseään. Ilmestyskirja käyttää siitä nimeä Peto ja kuvaa asiaa näin:
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Pedolle annettiin suu puhua suuria sanoja ja herjauksia, ja se sai vallan tehdä sitä  
neljäkymmentäkaksi kuukautta. Se avasi suunsa jumalanpilkkaan, pilkatakseen Ju-
malan nimeä ja hänen asuinsijaansa ja niitä, jotka asuvat taivaassa. Sen sallittiin  
käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukun-
nat, kansakunnat, kielet ja kansanheimot. Sitä kumartavat kaikki maan päällä asu-
vat - kaikki ne, joiden nimi ei ole kirjoitettuna maailman perustamisesta alkaen teu-
rastetun Karitsan elämänkirjaan. (Ilm. 13:5-8)

Paavali  antaa siis ymmärtää, että Jeesuksen toinen tuleminen ei tapahdu ennen 
kuin Laittomuuden ihminen ilmestyy eikä kenelläkään Jumalan omalle tule olemaan 
epäselvää, kuka tämä Antikristus tai Peto on, kun se ilmstyy.

Pidäke
Sitten Paavali kuitenkin lisää lauseen, jota monet ovat yrittäneet selittää, mutta joka 
jää meille epäselväksi, koska Paavali ei kerro kirjeessään sitä, minkä hän on suulli-
sesti kertonut Tessalonikassa:
Ja te tiedätte, mikä häntä nyt pidättää, niin että hän vasta ajallaan ilmestyy. Laitto-
muuden salaisuus on jo vaikuttamassa, kunhan vain poistuu tieltä se, joka sitä on  
vielä pidättämässä. (6-7)

Laittomuuden ihmisen, Pedon, Antikristuksen ilmaantumista estää vielä jokin, vaikka 
laittomuus on jo vahvasti vaikuttamassa keskellämme. Mikä mahtaa olla tämä pidä-
ke, joka estää laittomuuden pääsyn rajattomasti valtaan ja Antikristuksen täyttä hal-
lintavaltaa? 

Jotkut selittäjät antavat ymmärtää, että pidäke olisi ollut Rooman valtakunta tai jot-
kut muut valtakunnat, jotka eivät taivu Antikristuksen hallintaan. 

Viime aikoina monet opettavat Darbyn 1800-luvulla keksimän opin mukaan, että ky-
symys olisi ollut seurakunnan ylös tempaamisesta, ennen Jeesuksen julkista paluu-
ta maan päälle.  Tämä selitys on kuitenkin selvästi  ristiriidassa sen kanssa, mitä 
Paavali edellisessä kirjeessään Jeesuksen paluusta opettaa ja sen kanssa, että Il-
mestyskirjassa seurakunta joutuu kulkemaan läpi lopunajan katastrofien vaikkakin 
Jumalan erityisessä suojeluksessa. Jeesuksen paluu on julkinen ja kaikki sukukun-
nat näkevät Jeesuksen paluun ja vaikertavat, kun näkevät sen ja uskovien ylös tem-
paamisen.

Koska Paavali ei kerro, mitä hän tarkoittaa pidäkkeellä, meidän on tyydyttävä siihen, 
ettemme tiedä. Mutta samalla meidän on nähtävä, että Jumala toimii tässäkin suve-
reenilla vallallaan ja aikataululla, jonka hän on itse asettanut. Aika on täsmällisesti 
määrätty,  vaikka me emme sitä  tiedä.  Asiasta antaa hiukan valoa Ilmestyskirjan 
kohta, jossa puhutaan kuudennen pasuunan puhaltamisesta:

Silloin  minä  kuulin  äänen,  joka  tuli  kultaisen  alttarin  neljästä  sarvesta,  Jumalan  
edestä. Ääni sanoi kuudennelle enkelille, jolla oli pasuuna: "Päästä irti ne neljä en-
keliä, jotka ovat sidottuina suuren Eufratvirran varrella." Silloin päästettiin irti ne nel-
jä enkeliä, jotka tunnilleen, päivälleen, kuukaudelleen ja vuodelleen olivat valmiina  
tappamaan kolmasosan ihmisistä. (Ilm. 9:13-15) 
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Jumalan suunnitelma kohti  historian päätöstä kulkee täsmällisessä aikataulussa. 
Kun hän määrää pidäkkeen pois, Antikristus saa vallan. Kun se tapahtuu, Jeesuk-
sen paluu suurella kirkkaudella on hyvin lähellä.

Antikristuksen kohtalo
Silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja  
tuhoava tulemuksensa kirkkaudella. (8)
Jos ensimmäisessä kirjeessään Tessalonikan seurakunnalle Paavali kuvasi millai-
sen suurenmoisen lohdutuksen Jeesuksen toinen tuleminen ja uskovien ylös tem-
paaminen hänen luokseen on, nyt hän kuvaa, mitä sama Jeesuksen julkinen ilmes-
tyminen kirkkaudessa merkitsee Antikristukselle ja sen valtaan suostuneelle ihmis-
kunnalle. Niitä kohtaa tuho ja tuomio.

Antikristuksen valatakunnan luonne
Tuon laittoman tuleminen tapahtuu  Saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voi-
malla tunnusteoin ja ihmein, kaikin vääryyden viettelyksin niille, jotka joutuvat kado-
tukseen, koska he eivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen voidakseen pelastua.  
(9-10)

Varoitukseksi uskoville Paavali palaa vielä kuvaamaan, millainen Antikristuksen val-
takunta tulee olemaan. Se on valheen valtakunta. Me elämme nykyään ”totuuden 
jälkeistä aikaa”, jossa hämmästyttävän lyhyessä ajassa monet sellaiset asiat, joita 
vain muutama vuosikymmen aiemmin pidettiin ilmeisinä totuuksina, on hyljätty ja se 
mitä aiemmin pidettiin häpeällisenä, onkin muuttunut ylpeyden aiheeksi. Koska kris-
tillinen seurakuntakin vainottuna joutuu kulkemaan läpi Antikristuksen ajan, meidän 
on äärimmäisen tärkeä pitää kiinni Raamatun totuudesta, vaikka koko maailma julis-
taisi sen valheeksi. Valhe ja viettelys, jossa synnin orjuus julistetaan vapaudeksi, on 
todellinen vaara myös uskoville. Meidän lihassamme asuva syntisyys on nimittäin 
valmis ottamaan vastaan sille mieluisat valheet. 

Antikristuksen valtakuntaa luonnehtivat myös merkilliset ihmeet. Niistä Ilmestyskirja 
mainitsee seuraavaa: Se (Antikristus) tekee suuria tunnustekoja, niin että se saa tu-
lenkin lankeamaan taivaasta maan päälle ihmisten nähden. Se eksyttää maan pääl-
lä asuvia niillä tunnusteoilla, joita sillä on valta tehdä pedon nähden. (Ilm. 13:13-14) 
Siksi meidän tulee suhtautua erittäin kriittisesti sellaisiin, jotka erilaisin ihmein pyrki-
vät esiintymään Jumalan profeettoina, sillä Saatana kykenee myös ihmeisiin ja an-
taa Antikristukselle ja sen seuraajille merkillisiä yliluonnollisia kykyjä. Jumalan sa-
nan totuuteen lujasti juurtuneina meidän tulee oppia näkemään, mikä on aitoa Ju-
malan työtä ja mikä Sielunvihollisesta kotoisin.

Kadotukseen joutumisen syy
Jos kysyt, voitko sinä joutua kadotukseen, Paavali vastaa: ”Kyllä, ellet sinä taivu to-
tuuteen!” Kadotukseen joutuvat ovat niitä, jotka vaihtavat totuuden miellyttäviin val-
heisiin. 

He saattavat tehdä sen hyvin uskonnollisellakin tavalla. He vääristävät totuuden Ju-
malasta pehmo-Jeesukseksi, joka sallii rakkauden nimessä millaisten syntien tahan-
sa harjoittamisen, koska kuitenkin kaiken saa anteeksi. Kun Jumala pyhyydestä luo-
vutaan ja hänestä tehdään mukava Kaveri, joka suvaitsee mitä tahansa, ollaan hy-
vää vauhtia kulkemassa kohti kadotusta. Jumala on pyhä eikä yksikään voi päästä 
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kirkkauden valtakuntaan, ellei hän taivu totuuteen omasta synnistään, tunnustaudu 
Jumalan tuomion ansainneeksi ja huuda avuksi Jeesusta pelastajakseen. 

Jumalan lähettää eksytyksen
Siksi Jumala lähettää heille voimakkaan eksytyksen, niin että he uskovat valhee-
seen, . jotta  kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuuteen vaan ovat  
mieltyneet vääryyteen. (11-12)
Jumalan viha syntiä ja valhetta kohtaan ilmenee siten, että Jumala hylkää ihmiset 
harjoittamaan syntiä. Roomalaiskirjeessä Paavali toistaa asiaa näin:

Sen vuoksi Jumala on jättänyt heidät sydäntensä himoissa saastaisuuteen, häpäi-
semään keskenään oman ruumiinsa. He ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valhee-
seen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, häntä, joka on  
iankaikkisesti ylistetty. Aamen. (Room. 1:24-25) … Koska heille ei kelvannut pitää  
kiinni Jumalan tuntemisesta, Jumala jätti heidät kelvottoman mielen valtaan teke-
mään sopimattomia. (Room. 1:28) 

Synnin harjoittaminen tuo lopulta aina ihmiselle tuskaa. Siksi siihen, että Jumala 
hylkää ihmiset harjoittamaan syntiä, sisältyy vielä parannuksen mahdollisuus. Mutta 
sitten kun ihminen tai kansa tietoisesti hylkää totuuden, ainoan tien pelastukseen, 
Jumala vahvistaa ja sinetöi sen lähettämällä voimakkaan eksytyksen. Silloin ollaan 
täydellisessä paatumuksen tilassa ja edessä on pelkästään kadotus ja tuska.

Paavali kauhea varoitus kadotukseen joutumisesta kuuluu myös meille, niin ettem-
me mielly valheeseen ja etsi nautintoa synnin harjoittamisesta. Pyhä Henki on to-
tuuden Henki.  Meidän on oltava äärimmäisen herkkiä hänen nuhteluilleen,  jottei 
maailman henki vie meitä mukanaan. Pyhässä Hengessä vaeltava uskova tekee 
jatkuvasti parannusta myös niistä synneistä, joita maailma on ajat sitten lakannut pi-
tämästä synteinä. 

Pitäytymällä tiukasti Jumalan Sanan Raamatun totuuteen me voimme kestää, kun 
Antikristuksen valtakunta kerran purkautuu tähän maailmaan. Jos se tapahtuu mei-
dän aikanamme, niin saamme olla rohkeat, sillä silloin tiedämme, että Herran tulo 
on aivan ovella. Mutta nyt sitä odottaessamme tehtävämme on julistaa evankeliu-
mia ja todistaa ainoasta Pelastajastamme Jeesuksesta Kristuksesta niille, jotka kul-
kevat yhä valheen vallassa.

Rajakokemuksia – neiti Sogaben tie
Videokotikokoussarjassa  katselimme  kristillisen  televisio-ohjelman  haastattelura-
porttia kolmesta henkilöstä: yhdestä korealaisesta, amerikkalaisesta ja japanilaises-
ta, joilla oli yksi yhteinen kokemus. Kaikilla heillä oli kuolintodistus eli kaikki kolme 
olivat kuolleet, mutta sitten tunnin, muutaman tunnin tai parin päivän kuluttua herän-
neet henkiin. Tältä ajalta heillä oli kerrottavanaan kokemuksensa, joissa yhteisenä 
piirteenä oli se, miten heidän sielunsa kuolinhetkellä siirtyi hetkessä pois ruumiista, 
jonka he saattoivat kuitenkin nähdä ikään kuin ylhäältä. 

Kaksi heistä siirtyi ihmeelliseen valon ja kirkkauden valtakuntaan, jossa oli suunna-
ton joukko ihmisiä ylistämässä keskellä olevaa tavattoman kirkasta Jeesusta. Mu-
siikki ja värit olivat sanoinkuvaamattomat. Korealainen sai nähdä, miten hänen koko 
elämänsä oli yksityiskohtia myöden kirjoitettu elämän kirjaan, mutta kaikki oli Jee-
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suksen  veressä  anteeksi  annettu.  Hän  sai  myös  maistaa  hedelmää,  joka  avasi 
hänet näkemään uusia hengellisiä totuuksia. Hän sai nähdä myös aiemmin kuolleen 
vaimonsa ja myös tulevan oman paikkansa taivaassa, johon hänellä ei ollut vielä 
kuitenkaan lupa jäädä, koska hänen aikansa ei ollut vielä tullut. Hän näki, että tai-
vaallisessa kaupungissa oli kuin kolme eri tasoa: Jeesukseen uskovat Jeesuksen 
palvelijat ja marttyyrit,  jotka kuin tanssiva valomeri ylistivät Jeesusta. Kirkkauden 
valtakunnassa aika tai etäisyys eivät merkinneet mitään. Yhdessä hetkessä voi siir-
tyä hyvin etäällä olevaan paikkaan. Kun hän palasi ruumiiseensa, se oli siirretty jo 
kirkkoon hautajaisia varten. Amerikkalainen mies sai myös keskustella Jeesuksen 
kanssa. Hän totesi myös, että kirkkaudessa ei ollut kaikkia henkilöitä, joiden hän tie-
si kuolleen.

Kolmas henkilö, japanilainen, kuoli Nagoyan yliopistollisessa keskussairaalassa 24 -
vuotiaana kärsittyään pienestä pitäen heikosta terveydestä. Tämä Sogabe -niminen 
nainen oli ennen kuolemaansa kokenut jo useita kertoja tajuttomuus ja valekuollei-
suus tiloja, mutta nyt aivoverenvuodon seurauksena sydän pysähtyi, aivotoiminta 
lakkasi ja veren paine laski. Näin ollen hoitava lääkäri totesi kuoleman tapahtuneen 
ja ilmoitti asiasta hänen isälleen, joka saapui toiselta puolen Japania paikalle muu-
taman tunnin kuluttua. 

Se, mitä Sogabe-san kuoltuaan koki, oli jotain aivan muuta kuin aiemmat valekuole-
matilat tai unet. Kun hänen sielunsa irtaantui ruumiista, kaikki oli suoranaista siihen-
astisen elämän jatketta. Hän joutui puolipimeään tilaan, josta hän ei päässyt eteen 
eikä taakse. Siinä hän joutui katselemaan omaa elämäänsä, sitä miten hän oli ollut 
katkera ihmisille ja elämälle. Sen keskellä hän tajusi, miten hänellä ei ollut mitään 
yhteyttä Henkilöön, joka oli hänelle elämän antanut. Kokemus oli todella pelottava ja 
järkyttävä. Kun hän 5-6 tunnin kuluttua palasi ruumiiseensa, hän purskahti syvään 
itkuun. Itkun syy oli se, miten hän oli ollut täysin valmistautumaton kuolemaan eikä 
tuntenut sitä Jumalaa. Myöhemmin Sogabe tuli  uskoon ja on Shimane -läänissä 
erään kirkon uskollinen jäsen. Korealaisen miehen kohdalla kokemus merkitsi kai-
kenlaisen kunniahimon, tavaranhalun ja jopa ruokahalun menettämistä. Vain ian-
kaikkiset ovat pysyviä, kaikki ajallinen on ohikiitävää. (1981)

Entä sinä?
Oletko sinä koskaan vakavasti pohtinut, mitä sinulle tapahtuu kuoleman jälkeen? 
Omantuntosi todistuksen perusteella tiedät, että joudut vastaamaan Jumalan edes-
sä vaelluksestasi. Oletko ottanut huomioon, että voit joutua kadotukseen, ikuiseen 
itkuun ja hammasten kiristykseen. Me ihmiset olemme sen verran itsekeskeisiä, että 
kuvittelemme, ettei juuri meille voi tapahtua mitään niin kauheaa kuin helvettiin jou-
tuminen. Toisaalta jos olemme rehellisiä, meistä itsestämme ei kyllä löydy mitään 
syytä siihenkään, että riittäisimme taivaaseen pääsyyn. Herra haluaa meidän tun-
nustavan totuuden siitä, että olemme todellakin synneillämme ansainneet kadotuk-
sen. Vain siihen totuuteen taipumalla meille voi aueta tie taivaaseen Jeesuksen Gol-
gatalla suorittaman sijaiskärsimyksen vuoksi. Jos olet vielä epävarma pelastukses-
tasi, käy tutkimaan itseäsi Raamatun totuuden valossa. Herra haluaa sinut luokseen 
taivaaseen, koska hän loi  sinut rakastaa sinua. Mutta et voi päästä taivaalliseen 
kirkkauden valtakuntaan muuta tietä kuin taipumalla totuuteen siitä, mikä ja millai-
nen sinä todellisuudessa olet.
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Jos sinä tunnet jo Jeesuksen Vapahtajanasi ja Herranasi, pidä tänäänkin kiinni siitä 
totuudesta, jonka olet Sanasta oppinut. Vaella Herran edessä totuuteen taipuen, elä 
toistuvassa parannuksessa ja syntien anteeksi saamisessa. Älä pelkää Jeesuksen 
toista tulemista, sillä se on Herran omille suuri riemun hetki, mutta valvo ja odota 
Herran tuloa julistamalla evankeliumia.
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